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Osrodek PET/CT w Krakowie
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Nowoczesną pracownię diagnostyczną, wyposażoną w urządzenie
PET/CT, które pozwala na wykrywanie wczesnych zmian nowotworowych i przerzutowych,
otwarto w poniedziałek w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.

Aparat do pozytonowej tomografii emisyjnej PET/CT to pierwsze tego typu urządzenie
w województwie małopolskim, a w całym kraju działa ich 16 - powiedziała PAP ordynator oddziału
Kliniki Endokrynologii Szpitala Uniwersyteckiego dr Alicja Hubalewska-Dydejczyk. Jak dodała,
krakowski szpital starał się o sprzęt PET/CT od lat 90. ubiegłego wieku. Placówka podpisała już
umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia, a od najbliższego poniedziałku ruszy rejestracja
pacjentów do badań. PET/CT jest urządzeniem hybrydowym łączącym skaner PET z wysokiej klasy
tomografem komputerowym. Za pomocą aparatu można wykonywać precyzyjne i bezpieczne
prześwietlenia narządów ludzkich.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html


Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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